РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.10. 2025 года
	№ 75
	п.Тарасовский

О создании единой аукционной комиссии на проведение электронного аукциона для нужд Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Создать единую аукционную комиссию на проведение электронного аукциона для нужд Администрации Тарасовского сельского поселения Тарасовского района.
Состав аукционной комиссии определить следующим образом:
Председатель аукционной комиссии:
Лаврухин Алексей Сергеевич – глава Администрации Тарасовского сельского поселения;
Секретарь аукционной комиссии:
Конина Марина Олеговна  – ведущий специалист по земельным отношениям и архитектуре;
Члены аукционной комиссии:
Бахаровский Андрей Васильевич – заместитель главы Администрации Тарасовского сельского поселения;
Шамраева Алёна Сергеевна – заведующий сектором экономики и финансов;
Корнеева Татьяна Петровна  –  ведущий специалист   по имущественным отношениям и работе с населением.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.Признать утратившими силу распоряжение Администрации Тарасовского сельского поселения  №107 от 25.12.2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения                                                      А.С. Лаврухин
image1.jpeg